
Україна
Донецький окружний адміністративний суд

Р І I  II  Е  Н  Н  Я  
І М Е Н Е М  У К Р А Ї Н И

13 лютого 2020 р. Справа№200/14586/19--а

приміщення суду за адресою: 84122, ^.Слов'янськ, вул. Добровольського, 1

Донецький окружний адміністративний суд у складі: 
головуючого судді Кравченко Т.О.,

за участю
секретаря судового засідання Дьяченка Є.І.,

розглянув в порядку спрощеного позовйого провадження в судовому засіданні 
адміністративну справу за позовом Головного управління ДПС у Донецькій області до 
фізичної особи-підприємця Ціцкішвілі Бесіка Гів йовмча про стягнення з платника податків 
податкового боргу,

встановив:

18 грудня 2019 року до Донецького окружного адміністративного суду надійшов 
адміністративний позов Головного управління ДПС у Донецькій області (далі -■ позивач, ГУ 
ДПС у Донецькій області) до фізичної особи-підприємця Ціцкішвілі Бесіка Гівійовича (далі -  
відповідач, ФОП Ціцкішвілі Б.Г.), надісланий на адресу суду 13 грудня 2019 року, в якому 
позивач просив:

- стягнути з ФОП Ціцкішвілі Б.Г. податковий борг у сумі 6 321,77 грн, а саме єдиний 
податок з фізичних осіб (код бюджетної класифікації 1 8050400) у сумі 6 321,77 грн (а.с. 1-5).

І. Заяви, клопотання учасників справи. Процесуальні дії у справі.
23 грудня 2019 року суд постановив ухвал}' про прийняття позовної заяви та відкриття 

провадження в адміністративній справі № 200л 14586/19-а; вирішив розглядати справу в 
порядку спрощеного позовного провадження із судовому засіданні з повідомленням 
(викликом) сторін; призначив судове засідання па 20 сепія 2020 року; встановив строки для 
подання відзиву на позовну заяву, відповіді на відзив та заперечення (а.с. 28-29).

Про відкриття провадження у справі та про деду, час і місце проведення судового 
засідання позивач повідомлений з дотриманням вимог Кодексу адміністративного 
судочинства України (далі -  КАС України), що підтверджено звітом про надіслання повістки 
на електронну пошту та рекомендованими повідомленнями про вручення поштового 
відправлення (а.с. 34-35, 37).

Відповідно до п. 1 ч. 4 ст. 124 КАС України у разі ненадання учасниками справи 
інформації щодо їх поштової адреси судовий виклик сен судове повідомлення надсилаються 
юридичним особам та фізичним особам-підприємцям за адресою місцезнаходження (місця 
проживання), що зазначена в Єдиному державному р рі юридичних осіб та фізичних осіб-
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підприємців та громадських форм 
У разі відсутності учасників 

або судове повідомлення вручено 
Про відкриття провадження 

засідання відповідач повідомне 
його місцем проживання, зазпа 
фізичних осіб-піднриємдів та 
Нікольський р-н, с. Темрюк 
відправлення 8412206798926 пов 
зв’язку «інші причини, що не дал 
відправлення -  адресат не прожив 

Повідомлення відігові дача 
державному реєстрі юридичних 
не видалось можливим у зв’язку 
43).

20 січня 2020 року в судово) 
Про дату, час і місце 

дотриманням вимог КАС Україні) 
У зв’язку з відсутністю в 

Єдиному державному реєстрі 
формувань, а також з тим, що в 
86107, Донецька обл., м. Макі 
(тимчасово непідконтрольна орг 
відповідача в судове засідання 
відповідно до с/г. 130 КАС Украй 

Учасники справи/їх предста 
13 лютого 2020 року предсі 

письмового провадження (а.с. 46) 
Відповідно до ч. 1 ст, 205 К 

справи, за умови що його нал 
засідання, не перешкоджає розгля. 

Враховуючи, що участь у су 
п. 2 ч. З ст. 44 КАС України 
визначених ч. 1 ст. 223 та ч. 2 
засідання, справа розглянута за ві 

На підставі ч. 1 ст. 229 
судового засідання за допомогою
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пII. Стислий виклад позиції 
В обґрунтування заявлені) 

Ціцкішвілі Б.Г. мас податковий 
який позивач просить стягнути в 

В судовому засіданні 20 сі. 
вимоги з підстав, наведених у 
заборгованість, стягнення якої є 

Відповідач правом на по, 
ставлення до заявлених позовних

III. Обставини, встановлені 
докази, на підставі яких встан 
мотиви їх відхилення.

;м за такою адресою вважається, що судовий виклик 
/жіьі.м чином.
а зі та про дату, час і місце проведення судового 

ї ї  . :а<м направлення ухвали від 23 грудня 2019 року за 
: в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 
алтах  формувань, а саме: 87020, Донецька обл., 

пкаае). вул. Калініна, буд. 16, проте поштове 
ча адрес}' суду з відміткою підприємства поштового 

. п виконати обов’язки щодо пересилання поштового
;. а . З а ).

ас лініям номеру телефону, зазначеного в Єдиному 
а і ч:: а х осіб-підприємців та громадських формувань, 

. що помер +380502940490 не обслуговується (а.с. 36,

■і дш и і оголошена перерва до 13 лютого 2020 року. 
липі судового засідання позивач повідомлений з

.адтша.джено повісткою (а.с. 42).
іілача за адресою місця проживання, зазначеною в 
тих осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
: відповідача за його адресою, що міститься в ДРФО, 
аул. Тегеранська, буд. 11, не видається можливим 

мої влади територія), оголошення про виклик 
офіційному веб-порталі судової влади України

а :рж: 
а а а га

■ 4 5). 
а у су 
к поп

;ове засідання не з явилися.
вача надала заяву про розгляд справи в порядку

А Є 
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України неявка у судове засідання будь-якого учасника 
пм чи лом повідомлено про дату, час і місце цього 
а; а в 11 по суті, крім випадків, визначених цією статтею, 
ему засіданні є правом учасника справи, передбаченим 

і і ого обов’язком, а також зважаючи на відсутність 
275 КАС України підстав для відкладення судового 

пості} часників справи.
Украй і п під час розгляду справи повне фіксування 

/озаписувального технічного засобу не здійснювалося.

озпвача та заперечень відповідача.
х вимог позивач зазначає, платник податків -  ФОП 
п : з єдиного податку з фізичних осіб у сумі 6 321,77 грн,

судовому порядку (а.с. 1-5).
чия 2020 року представник позивача підтримала заявлені 
озонній заяві, та зазначила, що на час судового розгляду 

предметом спору, відповідачем не сплачена, 
даная відзиву на позовну заяву не скористалася, свого 

вимог не висловила.

б є

ЦІ

суд лі, та зміст спірних правовідносин, з посиланням на 
Ьвлепі відповідні обставини. Докази відхилені судом, та
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На виконання вимог ст. 90 КАС України суд оцінив докази, які є у справі, за своїм 
внутрішнім переконанням, що ґрунтується на їх безпосередньому, всебічному, повному та 
об’єктивному дослідженні; оцінив належність, допустимість, достовірність кожного доказу 
окремо, а також достатність і взаємний зв'язок доказів у їх сукупності, виходячи з того, що 
жодні докази не мають для суду наперед встановленої сили.

Відповідно до положень ч. 1 ст. 77 КАС України кожна особа повинна довести ті 
обставини, на яких ґрунтуються її вимоги та заперечення, крім випадків, встановлених ст. 78 
цього Кодексу.

За правилами абз. 1 ч. 2 ст. 77 КАС України в адміністративних справах про 
протиправність рішень, дій чи бездіяльності суб’єкта владних повноважень обов’язок щодо 
правомірності свого рішення, дії чи без щільності покладається на відповідача.

З’ясовуючи чи мали місце обста: ніш. якими обгрунтовуються вимоги та заперечення, 
та якими доказами вони підтверджу; і:ься. а також чи є інші фактичні дані, які мають 
значення для вирішення справи, та докази па їх підтвердження, суд встановив наступне.

Позивач -  Головне управління ДІІС у Донецькій області (ідентифікаційний код: 
43142826, місцезнаходження: 87500, Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Італійська, буд. 59) 
зареєстроване як юридична особа 31 липня 2019 року, про що до Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-міднрі-іс.мців та гро»
запис за номером 1 274 102 0000 0176 

Відповідач -  Ціцкішвілі Бесік і 
87020, Донецька обл., Нікольський ; 
зареєстрований як фізична особа під 
державного реєстру юридичних осіб, 
внесений запис за номером 2 240 ОС 
діяльності не перебуває (а.с. 33).

311  вересня 2015 року основи"' 
податків є ГУ ДПС у Донецькій обл; 
ДПІ (Нікольський р-н).

Місце проживання ФОП Ціпкі; 
Макіївка, вул. Тегеранська, буд. 11.

На підставі заяви від 16 вересня 
01 липня 2017 року ФОП Ціцкішвілі і 
ставкою 20% (2 група).

Ці обставини встановлені на 
державного реєстру юридичних осіб, 
(а.с. 30-32) та в ідентифікаційних дані 

04 жовтня 2018 року на підстаї. 
кодексу України (далі -  ПК Ук] 
Мангушського відділу адміністрував 
Мангушського управління ГУ ДФ( 
камеральна перевірка платника є; 
несвоєчасної сплати сум єдиного под 
року, 20 серпня 2016 року, 20 днетопг 
20 лютого 2017 року, 20 березня 20; 
червня 2017 року.

Перевіркою встановлено, що в г 
України платник податків нес моє чаї 
платежу 18050400), у сумі 5 218,00 гри 

Так, єдиний податок у сумі 275X  
сплачений 06 червня 2016 року; єди 
сплати 20 липня 2016 року сплаченії;

війевич (ОР)їСКК і: 2 
;. с. Тсмрюк (! ; ярче 
лндмець і і в :р дія 2. 
ізшншх о 
2009 001591 ; етап

; j о; іно;

з;

сє

Д- Д

і . року . 11 :
. бур за; ■ сс■ ;

в п 
чи й

заставі д;
Д І Ш Ш І Х  о

ш. 20.1,
д і й )  г о : 

чодатк. і і 
У Доне 

- шо по; ; д к 
■ ку но ся 3 0 KV 

22 ; б ро
■в но з 20

не; пі и вш ;

' сила

1 р ; ; а гра 
а г о д н о  

0 ворсе;

I ! IIX.
■ і о - ; : і 
но; на 
:;. 2

мадських формувань внесений 
стані причт -дія не перебуває (а.с. 30-32).

377520010, місце проживання: 
нкове), вул. Калініна, буд. 16) 
015 року, про що до Єдиного 

іб-пі. нриємців та громадських формувань 
і припинення підприємницької

.місцем обджу ФОП Ціцкішвілі Б.Г.. як платника 
2 їй туніське уі і ра вл і пня, Ні польська

'ФО: 86107, Донецька обл., м.

ері од з 01 жовтня 2015 року до 
як платник єдиного податку за

що- містяться у витягу з Єдиного 
"шіємців та громадських формувань 
; ■ (а.с. 2, 7-10).
2 ст. 20. ст. 75. ст. 76 Податкового 

ерЦавш-ш ревізором-інспектором 
а в з фізичних осіб Волттовасько- 
заасті Сааковою II.В. проведена 
011 Ціцкішвілі Б.12. з питання 

Ю травня 2016 року, 20 липня 2016 
-дня 2016 року. 20 січня 2017 року, 
4 7 рож а 20 травня 2017 року, 20

2954. ст. 295. п. 122.1. ст. 122 ПК 
і податок з фізичних осіб, (код

-ро 
; 2 
ок\

ком сплаті; 20 травня 2016 року 
5,60 грн з граничним строком 
; єдиний податок у сумі 275,60

!і ;!! ІІІ' ІІШІІШІІ
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грн з граничним строком сг ілтп . 
єдиний податок у сумі 275.от г 
сплачений 16 грудня 2016 р„ху; < 
сплати 20 : оудпя 2016 року сплач, 
грн з гроночком строком сп.ттш 1 
640,00 грн з г. аплчшім строком сі. 
сумі 640.00 г: н з граничним стріс 
податок у умі 640,00 грн з і уапіп 
єдиний подачок у сумі 6 4 0 . 0 0  гр: 
сплачений; є; ініпГІ податок \ су.і 
року не сп.злч і н і й , а разом 5 2 і 8,0.

Таким чююм, за результатам 
єдиного податку з фізичні::; осіб : 
серпня 2016 року, 20 листопада 2 
лютого 2017 р . ч у д  20 березня 20 57 
2017 року, відпш'.ідальпіеть за що і .

Ці обечаінпнч відображені 
237752001! ті; о результати камер; 
податків-- фізичної особи сум ГДІ ;

Акт гід і -і жовтня 201 О оку . 
адресок) (..О! і Ціцкішвілі о.17 1 
(Старченколсі. гул. Калініпа. буд. 
поштове відправлення номер. 87; 
відміткою підприємства поймаю 
підтверджено фіскальним чеком з. 
якому здійснено поштове підк равл 

Подач кожна повідомленням у' 
«Ш» ГУ ДФС у Донецькій області ; 
акта перевірки від 04 жовтня 20 і 8 
сплати суми і іншого зобов’язання • 
ст. 295 ПК У і: уаїни, та на підставі 
авансових внесків з едпіюго пофа. 
розмірі 50% у сумі 2 609,00 гри за 
18050400) протягом десяти кале: 
податкового поізідомлення-рішеїп: 
оскарження -  протягом десяти калч 

Податковеє повідомлення від 
надіслане за податковою адресою ж, 
р-н, с. Темрюк (Стар чек нове), 
кореспонденти сю, проте поштове Г 
відміткою підприємства попа тої 
зберігання», що підтверджено фі . 
зв’язку на конверті, в якому здійснюю 

Докази оскарження податкової; 
0106904812 форма «І її» платником 
рівно як і докази його відкликання. .: 

25 січня 2018 року ГУ ДФС 
податкову вимогу № 9140-48 фо; 
податковий борг платника подачі:, 
платежем 2 697,40 грн, неня 1 5.28 г 

Ця податкова вимога надіслана

пня 2016 ; у сплачений 16 вересня 2016 року; 
лш і чіп їм оч сом сплати 20 листопада 2016 року 

оплато:: у умі 275,60 грн з граничним строком 
2 і-юрое.!» 2 7 року; єдиний податок у сумі 640,00

. П 7 р не. е сплачений; єдиний податок у сумі 
. о...чо;ж 2; року не сплачений; єдиний податок у 
яла чи 20 бо ч і я 2017 року не сплачений; єдиний 
ччч ікоа : єн: і 20 квітня 2017 року не сплачений;
.... ;:і:ім сі юм сплати 20 травня 2017 року не
, іфі з і ра.. .ним строком сплати 20 червня 2017

р: чфпеї не ірки встановлена несвоєчасна сплата 
ся:е 20 чччі. 2016 року, 20 липня 2016 року, 20

.оку.! 20 груд : 2016 року, 20 січня 2017 року, 20 
...0 лівіти і 2о року. 20 травня 2017 року, 20 червня
п'ючім її. 1 22. еч. 122 ПК України, 
і : !ф 04 ж дія 2018 року № 406/05-99-48-12- 
че; фпрки - : гаипя своєчасності сплати платником 
ччч су (а.с. 1
V Д - У ■ --Ю - ! ..
. у!,опец:.к. 

.Ціідей 
0 по >еч 
у езч

ЛЯД підпріїч

2 5 і о

57752О010 надісланий за податковою 
кбл., Нікольський р-н, с. Темрюк 
і поштовою кореспонденцією, проте 
то на адресу податкового органу з 
ін чеки ям терміну зберігання», що 

ч ічза поштового зв’язку на конверті, в
,е. 12].

.ям від 29 ліг пада 2018 року № 0106904812 форма 
чи |о і 5)11 1 жішвілі Б.Г. про те, що відповідно до 
ідч іоо, 1)5-97 .8-12-2377520010 встановлено строку 
:о; і податку фізичних осіб, визначеного п. 295.1. 
2 І .5 У край; ;а затримку сплати фізичною особою 
сумі 5 215. ч грн зобов’язано сплатити штраф у 

зкч.1 (іди і пій ..одаток з фізичних осіб (код платежу 
:х днів, ж., настають за днем отримання цього 
рп проведе; .і адміністративного або судового 
міх Днів, пасч ппих за днем узгодження) (ах. 13-14). 
лпечюгадл 2 18 року № 0106904812 форма «ПІ» 
; і,іі шшиілі 1217 (87020, Донецька обл., Нікольський 
Калініпа, 5 к 16) рекомендованою поштовою

піл д п і я і ювч пу го на адресу податкового органу з 
зіГ і.зку «за закінченням встановленого строку 
ним чсіюм ч.. довідкою підприємства поштового 
лілове відправлення (а.с. 15).

:,лвідомлеїпія-р!шення від 29 листопада 2018 року № 
датків в адміністративному або судовому порядку, 
не надані.
юнацькій області виставило ФОП Ціцкішвілі Б.Г. 
Ф». зіідпо з якою станом на 24 січня 2018 року 
ганоівпв 3 712.68 гри, в тому числі за основним 
д платежу 15»50400) (а.с. 16). 

з податковою адресою ФОП Ціцкішвілі Б.Г. (87020,
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Донецька обл., Нікольський р-н, с. Темрюк (Ст; 
рекомендованою поштовою кореспонденцією, проте 
повернуто на адресу податкового органу з відміткою 
закінченням встановленого строку зберігання», 
повідомленням про вручення поштового відправлені: 
поштового зв’язку на конверті, в якому здійснено ПОі 
16).

Докази оскарження податкової вимоги від р5 сі 
платником податків в адміністративному або суд о 
відкликання, суду не надані.

Дані інтегрованої картки платника податків -  ФГ 
податок з фізичних осіб (код бюджетної класифікації 
платника податків податкового боргу у сумі 6 321.7 
6 306,40 грн, пеня 15,37 грн.

Так, 20 січня 2017 року на підставі заяви

ірченкове), вул. Калініиа, буд. 16) 
юштове відправлення 8740002690341 
підприємства поштового зв’язку «за 

що підтверджено рекомендованим 
я (а.с. 16) та довідкою підприємства 
ітове відправлення (зворотній бік а.с.

чия 2018 року № 9140-48 форма «Ф» 
адму порядку, рівно як і докази її

і ! ТДіцкішвілі Б.Г. за платежем єдиний 
8050400) свідчать у наявність у цього 

7 грн, у тому числі основний платіж

гро застосування спрощеної системи

грн терміном сплати 20 січня 2017 року;
20 лютого 2017 року на підставі

оподаткування від 16 вересня 2017 року ТО 
грн терміном сплати 20 лютого 2017 року;

20 березня 2017 року на ггдеталі 
оподаткування від 16 вересня 2017 рику Хя 
грн терміном сплати 20 березня 2017 року;

20 квітня 2017 року на підставі
оподаткування від 16 вересня 2017 року Х<? 
грн терміном сплати 20 квітня 2017 рису;

20 травня 2017 року на підставі
оподаткування від 16 вересня 2017 р< ку Хх 
грн терміном сплати 20 травня 2017 р <ку;

20 червня 2017 року на 11 і '.стані
оподаткування від 16 вересня 2017 р 
грн терміном сплати 20 червня 2017 р 

12 вересня 2017 року нараховап 
12 вересня 2017 року нараховап 
14 вересня 2019 року на під ста:

2018 року № 0106904812 форма «Ш» .
14 вересня 2019 року на підста 

2018 року № 0106904812 форма «Ш» .
14 вересня 2019 року на підста 

2018 року № 0106904812 форма «ТІ!»

504/3 ітарг:хований єдиний податок у сумі 497,40

заяви п; •о застосування спрощеної системи
504/3 папа хований єдиним податок у сумі 640,00

за Я 1:п : о застосування спрощеної с істеми
504/3 нар; хований єдиний податок у сумі 640,00

заяв і гг о застосування спрощеної системи
508/3 пар. хований єдиний податок у сумі 640,00

заяв 1 І: о застосування спрощеної с ІСТЄМИ
504/3 на; анийєдиний податок у сумі 640,00

заяв І ! ■■о застосування спрощеної с ІСТЄМИ
504/3 па, . сланий єдиний податок у сумі 640,00

сумі 88' 
сумі 7,1

;у X: 
ку; 
пепм 
пеня
податкового 

шарахояа 
податкив 

чна; 'ноги 
по, ач ко ■

и ті:
' го : 
і і н;
уго :

онаилхоїид:і н:

відомлситгя-рішенпя від 29 листопада 
опі санкції у сумі 320,00 гри; 

ічдомлення-рішеїшя від 29 листопада 
чині санкції у сумі 320,00 грн; 

і.чомлсиня-рішсііня від 29 листопада 
, ні санкції у сумі 320,00 грн;

14 вересня 2019 року на підста і по. а гко взго : віломлення-рішєппя від 29 листопада
2018 року X» 0106904812 форма «Ш» міа; МХОІЛ її І і і . х і чі санкції у сумі 320,00 грн;

14 вересня 2019 року на підста : по;ххгков ; го ї х ; юмлстіня-ріптенпя від 29 листопада
2018 рокуХ° 0106904812 форма «111» МІХ ахова 8 11! і пі санкції у сумі 1 37,80 гри;

14 вересня 2019 року на підста 
2018 року Хо 0106904812 форма «Ш» 

14 вересня 2019 року на підста 
2018 року Хо 0106904812 форма «Ш» 

14 вересня 2019 року на підста 
2018 року Хо 0106904812 форма «Ш 

14 вересня 2019 року на підста

по;
ним
по;

ша­
но;

мім
по

и:о: "
аткг в 
аго! . 
чтке в 
:хо!

ніч:

('■го

:"омлсіипі-ріїисіїпя від 29 листопада 
; лі санкції у сумі 320,00 грн;
8 :о',іілснпя-рішєння від 29 листопада 

8 санкції у сумі 820,00 гри; 
аохр.’іс іп ія-рі іл ієн 11 и від 29 листопада 
ні санкції у сумі 1 37,80 грн; 

ломлсння-рішсшія від 29 листопада



2018 рок ,106 ,44 812 форм;! « ї ї ІСЇ 5 м̂-.а.б
1 ] ГіС рСчля ?0 1 9 року па і іде сово а

2018 г . V . О 106 , 44 8 12 форма «.1.1 і іа> .., ваш
РгТТ.е пя . 01V року па і іде Ю. „ . . V > і>0 і

2018 рок ,106604812 форм; «П на,;;.. Шйїі>
22).

/ \ 4 ; :а п пою .то або маса сов. ЮГ і ; s 11 ;і
єдиного подг псу 3 фізичних осі;), ст. НІ, : а .ОГО t

1 І lu: . : 11 і пава, які вас: ОСУ MO';
ПОСШІСД і ся с про пі. які не вас осу • у. MO" і
кожного сг г .ICI і а . наведеною \TLj ' іСсі/ . ! кпр.а
для за.до ‘0:1 С; ПЯ 1 слову. Виепої і : И ; їв . ; ; ; ; п  • ;

1,і;. і ;v;. .по а, сг. 67 Кої • _ . . .. • V , їші ;
збори В Іпа аг ,CV і розмірах, зет; нов X а; ом

] і л Пі і И; s і ж датків визначсіп с 5 і : , : а
ОҐ1,і, і і О ; П. 15.1. ст. 15 і ПС 1 їг л а ■

(резид Пги і -PC адепти Украї пи). ча
відокр . 1 С І 1 і під;юзтіли, які . іаю ,ЛІ,
провадя' щ „ід „ПЛІ сть (операції , і.ц :  ̂ \ 1 С
податіс .піми такс памп, і на як їх і; '„ООВ
цим Код - і С С О ;

Ст ] ( .) І : \/ сраїпи ви аіа1 ІС 0 ; гг: ; :
Се, ) О ц і і. І. и О і 'о платиик по; шаг мб -і па,-

розмірах , ВСІа но вденнх цим К0ДЄ1-- юна
16.1. ст. 1 6  п : України).

В і;шові що ,Ю пп. 14.1.39.11. , . ст. 1 1 Ч• \ її.
подать і а — с\ а а ьчми її в, яку ГІД .тип:. і ю;у
подать о;•С зо Оов';. затія та/або ШТ] а а да
податків у .в'яз су з порушс ним ■ а мо а
законе; uвегг .1, коптроль за доа рим го ;г
санкції за по;СЛ'ШСшя законодавСТІЛ і і 111 ; і

Згі що : 1:11. 14.1.156. п. 1-1. і . УКіУ:
яку плаїНІН ІСпо; к ПСІВ, у Тому ЧИЄ ■ І • о : > И Гі
бюджете ЯІС под;ггої: або збір і їа }\ їг
законод;.вством ( / Тому числі сум,. ііНЗі .
векселі 1а не сила чека в усікшоїІЛС1 : со і а '1 С ‘ І

Ви шачіліня сум податісов ЇХ Т , і і. К / і 1> і іа ас а
54 ПК Україї іі.

Ві;шовідно чо п. 54.1. ст . 54 Укр; її і п,

U'i
оь

і c 
10,

)■
’я

законодавством, платник податків .; 
зобов'язання та/або непі, яку зазнш 
розрахунку, що подасться контролю 
сума грошового зобов'язання та/або 

П. 46.1. ст. 46 ПК України виз, 
податкова декларація) -  докумеп 
відокремленим підрозділом у випад 
строки, встановлені законом, на і; 
податкового зобов’язання або і, 
(прибутків), щодо яких податкові 
платника податку від обов’язку на

003

му органу у з' 
вас здається ; 

по, : і : о под п на 
;о гпрдасд.е [
: і сі , к. чсі і. і ; ; ди­
ва якого здій 
а ас і гаються

і і Сі

; пі санкції у сумі 137,80 грн;
, домлейня-рішення від 29 листопада 

а і санкції у сумі 137,80 грн; 
домлення-рішення від 29 листопада 
ані санкції у сумі 137,80 грн (а.с. 17-

;ком податків податкового боргу з 
астом спору, суду не надані.

; застосування. Норми права, на які 
псзастосування. Мотивована оцінка 
до наявності чи відсутності підстав
вимог.
зобов'язаний сплачувати податки і

, сексу України (далі -  ПК України), 
податків визнаються фізичні особи 
адепти і нерезиденти України) та їх 
.дають) об'єкти оподаткування або 
звання згідно з цим Кодексом або 
з сплати податків та зборів згідно з

і датків.
' вати податки та збори в строки та у 
птань митної справи (пп. 16.1.4. п.

;їпп грошове зобов'язання платника 
платити до відповідного бюджету як 
акцію, що справляється з платника 
псового законодавства та іншого 
по па контролюючі органи, а також 
;• помічної діяльності, 
да псове зобов'язання -  сума коштів, 
повинен сплатити до відповідного 
та строки, визначені податковим 

платником податків у податковому

11 ь регламентовано положеннями ст.

иігіадків, передбачених податковим 
суму податкового та/або грошового 

птпій) декларації або уточнюючому 
пси, встановлені цим Кодексом. Така
дженою.
а декларація, розрахунок, звіт (далі -  
латником податків (у тому числі 
Кодексом) контролюючому органу у 
.поється нарахування та/або сплата 
аги операції (операцій), доходів 
.одавством передбачено звільнення 
податку і збору, чи документ, що

*306*4163551*1*2*



свідчить про суми доходу, нарахованого (виплачене 
фізичних осіб, суми утриманого та/або сплаченого под;

Митні декларації прирівнюються до податкові: 
та/або сплати податкових зобов'язань.

Порядок подання податкової декларації до крнтр 
49 ПК України,

Згідно з п. 49.1. ст. 49 ПК України податкова де 
установлені цим Кодексом строки контролюючому 
платник податків.

Відповідно до п, 49.2. ст. 49 ПК України платі 
встановлений цим Кодексом звітний період, в якому г 
у разі наявності показників, які підлягають дскла; 
Кодексу подавати податкові декларації щодо кожноп 
він є. Цей абзац застосовується до всіх платників : 
перебувають на спрощеній системі оподаткування облі

За правилами, наведеними у ті. 54.2. ст. 54 ПК У к 
податкових зобов'язань з податку, що підлягає Утри 
бюджету в разі нарахування/виплати доходу на кормо 
вважається узгодженим податковим агентом або. плю 
не від податкового агента, в момент вчипкнеп 
визначається за календарною датою, встановлено 
граничного строку сплати податку до відповідного бк :

Відповідно до п. 54.3. ст. 54 ПК України контрол 
визначити суму грошових зобов'язань, зменше; 
відшкодування та/або зменшення (збільшення) 
податком на прибуток або від'ємного значення 
податків, передбачених цим Кодексом або інп •:

і'о) на користь платників податків -
ггку.
х .декларацій для цілей нарахування

плюючих органів регламентований ст.

кларація подається за звітний період в 
органу, в якому перебуває на обліку

пик податків зобов’язаний за кожний 
: і никають об’єкти оподаткування, або 
увіліню, відповідно до вимог цього 
' окремого податку, платником якого 
юдатків, в тому числі платників, які 
!-:у та звітності.
чехи грошове зобов'язання щодо суми 
• ланню та сплаті (перерахуванню) до 
:ч, платника податку -  фізичної особи, 
чеком податку, який отримує доходи 
:: л податкового зобов'язання, який 
> ”оз ділом IV цього Кодексу для 

■люту.
х чий орган зобов'язаний самостійно 

(збільшення) суми бюджетного 
хо значення об'єкта оподаткування 

х.датку на додану вар леть платника 
; л їством, якщо:

54.3.1. платник податків не подач в установ 
при здійсненні заходів податкового контролю 
податків діяльності, що призвела до винні, 
показників, які підлягають декларуй; шо. в і: не 
діючих (у тому числі призупинених) ліцензій : а 
продукцією, яка підлягає ліцензовані! ••> згідно о

54.3.2. дані перевірок результатів діаді.! 
перевірки, свідчать про заниження а о за; ніг 
бюджетного відшкодування та/аб ) в'д’ємпого 
прибуток або від'ємного значення > уми над 
заявлених у податкових (митних) дек хранімх.

54.3.3. згідно з податковії:і і ; іншим з 
нарахування сум податкових забої1 лат, з 
штрафних (фінансових) санкцій а непі, 
зовнішньоекономічної діяльності, с к хтролюг.■

54.3.5. дані перевірок щодо у нмвпчв 
податкового агента, свідчать про по ушемпя 
відповідних бюджетів податків і або л гшрх 
на доходи фізичних осіб таким ш\х;г

54.3.6. результати митного кох липо. < 
оформлення та випуску товарів, ; :чхать 
зобов'язань, визначених платник' і г;

Строки сплати податкового -об» 'язвлю-
Відповідно до п. 57.1. ст. 57 1 і України

ххі и податкову (митну) .декларацію, а 
чю факти здійснення платником 

об’єктів оподаткування, наявності 
вимог цього Кодекс}’ та наявності 

/йсненпя діяльності з підакцизною 
ХЛ Х' :л етвом;
•лі і вінка податків, крім електронної 

":ого податкових зобов'язані,, суми 
й'єкта оподаткування податком на 
дану вартість платника податків, 
х розрахунках:
гвом особою, відповідальною за 

додатку або вбору, застосування 
числі за порушення у сфері

міх джерела виплати, і’, тому числі
хуваипя, утрпм шия та сплати до 
і Кодексом, у гому числі податку

дя закінчення процедури митного 
чнія або завии синя податкових 
д-'.раціях.

ст. 57 ПК України.
■ податків зобов’язаний самостійно



сплатити по,литкового зоїоов'я нямачміу \
протяімм і ..ясі ідрпих дні.я па ■ я ост.
строк;/. пс| о;:;.ого цпд. і\иде:д. , дам,я і
встапем.іеіп..........7 о і.ексо- .

Зі їдію З 7.2. ст. 57' ! 1:3 7' к ,і б
законі,. Ук; ' і кем грилю; лип о; . , б :м ..
подат:,: в з ' і я' ясі; ізапм. ЯД п ;
(вручаю) под. ;ПЄ ДО ла тко Д НОяі' я і:
такий платі;.. а, д ■ кш зо і в .. і ,н
строке, виз: М Я  цьому ;•' 1)Д ' ідеї Я . : і і
не визнаної ; і ■ -: . яго.м 3( ка.; д їді пае
повідомлені' М ММ ! і ПрО Я ЛКЄ ПОрі

77ІДПОП .) д і) ті. 57.5. ст. 57 . т ПІ Я і Ті
контро. ПОЮ Л злом за дід . і і : і з ■і У
цього Коде . л аг Ы 1 К , ЮДЬ ЯКІ Я я і С і і
зобов'язанії. ..... а.я ;0 і лея ■ С'З 1аіст
повідомлені І і. о. піл. ярі: ви: . :ді. ІЯ У : ' У: ом
розіЮ'іпнас і для . р\ дека ке ...і ] і ; а і о і і.

7' разі : , 'Сі нні  р .  де, ділі іс а о р

зобов'язання :.д і к пода: ль 'ід їм і .ТО . 1.,

пеню та піт; пі с:мід и і ї  за їх паяв . . ; об б .

такого узгод: . і і І . І .

Підста: .. , і. п прядок і: ' д і є д а л ь : і. о.я:

визнані,є ст. і: і '' 'країни.
.! одної;’ д д  л.  58.3 ст .  5. " і ; ’. . .

платнику гід Гіб я податки Є ІМЛІ. ! і ; 75 аіа.
платі m ка ш якії; перед/ .діє: і о і о М
дотршлапая:.. м м .  покладеп о па Я'. .. он

органом від і; і д і м  до ст. 5 7 цього 3 !' . О

громадян) аб. дід,- за резу.яьта дями • V ... . ‘ ; ш-г
невідно ' ' а ідея і суми С ; о д  до : {' > ’ і '

декларації;
за вище. я р.дшііру заде.о ; н .ДЧ і :,

податком п і п р о  ,у я, і к а, о і , д 4 і а.,!Ка ; і я

розрахованої а; д . і к о м  податків пі. ' і •' ‘ яя.і.я

заниже. . я аїю зашпііеппл с ІХ

декларації, а . суми податнового к ІІ.Д і 0 :

додану варті . ... крім випадків, ко. .3 я м ;

винесенні ІНІТ. х податковихновою : : і '. я |М

Податкі. попідомлошія-ріп \ і і ‘ ! ' і ! і. >

(зменшення) я: і юного зе>оОіїяоа П і і'.

та/або зменп... Під пі, /ємного ЗіКГГ . .:,  а о І ОД:

від'ємного Зі м іеппя суми п о д а т к у  г у із'л; ; іс т
податкових з и ї о в б . в а н ь ,  з а я в л е н о ї  ; ’. і і\(б і а й ;; е к ш

заявленої у по, с и т к о в і й  д е к л а р а ц і ї  з ■:у па ;.л да її
Кодексу та/абя і н ш о г о  з а к о н у ,  к о н я а а і і і і 1 ‘ ш ; ill і:
органи, відпоа ДІЮ д о  я к о ї  був зр,об.. < І XV; ок
платника подя які а; суму г р о ш о в о ю і ;. а па Ш1
суму зменш Є! ого б ю д ж е т н о г о  ві 3 і , 'і'сі. а
результатів ; . є п о д а р с ь к о ї  д і я л ь н о сл; і о: я
вартість; г р а н :ічпі с т р о к и  с п л а т и  , ПО ' 000

таши шгм , одатковш декларації, 
бі днем відповідного граничного 
., нової декларації, крім випадків,

і дно до цього Кодексу або інших 
податкове зобов'язання платника 
ого законодавства, та надсилає 

лату суми сум платнику податку, 
суму податкового зобов'язання у 
тексу Україні:, а якщо такі строки 

. за днем о тримання податкового

, палення грошового зобов'язання 
. пп. 54.3.1. *- 54.3.6. п. 54.3. ст. 54 

ти нараховану суму грошового 
за днем отримання податкового
0 строку з ліній платник податків
1 органу.

. про нараховану суму грошового 
насити узгоджену суму, а також 

. і тарних дії і в. наступних за днем

.податкового повідомлення-рішення

іоіопнй орган надсилає (вручає) 
о сума грошового зобов’язання 

:;;.м законодавством, контроль за 
. розраховується контролюючим 

ліня товарів, передбаченого для 
.пм органом встановлено факт: 

сумі, заявленій у податковій

палення об'єкта оподаткування 
пі податку па додану вартість,
: кого Кодексу;
в'язань, заявленої у податковій 

.; литковій декларації з податку на 
я або завищення враховано при 

. . ; агами перевірки.
.лаву для такого нарахування 

еумп бюджетного відшкодування 
. : ан пя податком на прибуток або 
або заниження чи завищення суми 

а дії, або суми податкового кредиту,
: р гість; посилання на норму цього 
якого покладено на контролюючі 
перерахунок грошових зобов'язань 

шмален сплатити платник податку; 
і зменшення від'ємного значення 
; ділення сум і і податку на додану 

. ліішя та/або строки виправлення

ІІ1ІІ!!Е1І!І!І!!(І!!ІІІІ(ІІІІІІІІІІ!ІІІІІІ!ІІІі!ІІ!ІІІІІ!!ІІ!
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pi податкових накладних податкової 
про необхідність виправлення помилок,

в установлений строк; граничні строки,

платником податків показників податкової звітності; попередження про необхідність 
складення та реєстрації в Єдиному реєс 
накладної/розрахунку коригування до неї або 
допущених під час зазначення реквізитів податкової накладної, у випадках, передбачених 
цим Кодексом; попередження про наслідки посилати грошового зобов’язання або внесення 
виправлень до показників податкової звітності
передбачені цим Кодексом для оскарження податкового повідомлення-рішетіня

До податкового повідомлення-р і : пені і я додасться розрахунок податкового зобов'язання 
(за наявності) та штрафних (фінансових) санкцій.

Форма та порядок надіслані, я податкового п о в і дом л ення-рішеї шк і розрахунку 
грошового зобов'язання визначається .центра.1 
формування та реалізує державну фін псову г 

Відповідно до и. 58.2 с/г. 58 ПК країні:
(вручається) за кожним окремим по. гком. ■ 
передбаченими цим Кодексом, а та гож за а 
порушення норм іншого законодавці і, коїп 
контролюючий орган, та/або пс: но за 
зовнішньоекономічної діяльн юті.

органом виконавчої влади, що забезпечує
І XV.
ткове іювідомденття-ріиі'.'ішя надсилається 
тч та а'но разом із штрафними санкціями, 
ою штрафною (фінансовою) санкцією за 
за дотриманням якого покладено на такий 

пушення строків розрахунків у сфері

У разі зменшення (збільшення) канат а/пом1мм органом із ми бюджетного
відшкодування та/або змеїш :сння в: /змога з: " •ЄН 11 я . З'єк 11 «Йteоо пня податком на
прибуток або від'ємного з: а,неп ня -ні її” ' на ; ■дап\ вартість г иатіїш/у податків
надсилаються (вручаються) і кремі М 3 ІНШІ ІЗ "МИ": м-рів сп ня.

Контролюючий орган веде ] / у/ і : а л ткоіі; х повідомл ежмбніень щодо
окремих платників податків.

Згідно з п. 58.3. ст. 58 ПК '"паї;ін м  : •мїхо’ о нові; омлення-рі; м м м  вважається
належним чином врученим з іатпик; но гб р : ІМ (1 із ІЧНИХ осіб), якщо і;ого надіслано у
порядку, визначеному ст. 42 О о ти

Податкове пові;;омдєн 1 ■ Р і н і е і мою-""'"' уі на; ■данії в (вручені" '■ фізичній особі,
якщо його вручено їй осо І ! СТО В б нрМ " !> » ! 1..| j Р ( ' ! , . на. і слано на ;м о жу  за місцем
проживання або останнього Ідем а із ' "евм і ви ' оїособи 3 п ЖІ.В'МДСННЯМ про
вручення або у порядку, в: " ! а В 0 11 MB И. ДВОМ [кодексу. му самому
порядку надсилаються подач 'ізі вн ■ та р : с : З Н[ 'СЗ'УЛ !->гати розмв ; ;  1 '• Ч  ; •

У разі коли пошта н / може р/ВНТН п І П ! ИКУ подл 3 - в  нодатк ' ■ повідомлення-
рішення або податкові вимо: 1. або р: .........я -у і м ПІ .1. ро . сяду скарг; з а./З відсутність
за місцезнаходженням посад ' 1 ЇХ ОС . ІД'Ш В' '  І пі. : п но; а ткове нові; " чалення-рішення
або податкову вимогу, лб рі : 11С : : Т'О Т ■ .авто.  /; позо млу скар1" . незнаходження
фактичного місця розташую " ; !Я  (міс • . ШпХО/і/ чЄі-М ■Н) і ж тнім: ■ мдатків а-' | ■’ : о: мх причин,
податкове повідомлсиня рі НІІЯ І . / м м - в за. їо рішення результати
розгляду скарги вважаю і ьс :vpV'!C!! ■! і ! ÎXX і И у ! ! ( '. ! м■ мін у ж  нь, зазн "0 : ПОШТОВОЮ

службою в повідомленні про XOV4CH і ’ ' IX .. • В І НІН : /вручення.
У разі якщо вручити. датки і'". ; : ! Я - нон поможи ж • 1 о помилку,

допущену контролюючим 0 | з ; мм . І '"З а я; ня - ненця ВІЗ т в такнім, що
не вручено платнику податки

За змістом п. 34.1. ст. 1 ПК " НІ тю; ■ 1-ЖВОГО об в4гму визнається
сплата в повному обсязі пил ■піком І 'з ;  а • : п . то х ообоїб я , "М ТВМВЛСНИЙ
податковим законодавс тв ам ок.

За визначенням, наведе ■ - т у ш  ' 4 ' т -  . . 41 . 14 ' 1 ''країїш. ........XX вин борг —
сума узгодженого громах 0 з / ' ‘м ! ’ ’ ' ■ ■. "їм; плази - податків у
встановлений цим Кодексам ЮК. ' рив т и ;неї у пгт - з : : значеному
цим Кодексом.

Погашення податкової 1 торгу ''В: "НОІ ' значення за юго боргу,

ф'ніШЦЦін ,5' Т Ш І І І І І



гіідтве )ДЖе ■ - . .днпм д і VMC.. . . Лі. . ! . XКЛ-шН1 а.) .:п. -4.1.152. п. 14.1. ст. 14 ПК
Украї. ■А.

-ер : с. ати гро::: . ■сі і ля податкового боргу платника
подам в в; СІМ 87 ПК УіK pani­

ідш . и. 87.У f ­ .а, л і ; .юстійної сплати грошових
ЗОбов';’>аш гашення -, •: л,с сімм із є будь-які власні кошти, у
тому зел ■ 0 ’ рима::’ ie Д 2 . а і юс г), майна, випуску цінних
папері . 3( орпорамм: і і X і і ;к дит), та з інших джерел, з
ураху- і пі: .. 11 воете а. . кап;. л мак ж суми надміру сплачених
плате; і в д мі і их б к а;хтів.

їди . .2. ст. 8 і . • у длп. : юдаї кового боргу платника
подач : в с с маймо та .г КІЧ- Р луї. .пням обмежень, визначених
цим 1. : іс к а кож і ПП ' и.' н заїк

ум К . рО.'НОІОЧ.і . -,
і і ДНІ і.О 1111. пл. і V -1.1 ..

Україї -і к< у . ’ОЧІ орган;: кдії-и .і
числі лро. ,. іІДЛОВІ з
контр . лог часпісті, л0 ' ! П 2 і .
Перед: лчеі . лом звіти. і (Де ' '
обчис..сип; . ,ач ою по. кін. *
нарах; лапі .. мі с шати подать із, 300 ■: і. • '
стягиє ля ' ...ПО ІІСІШр К пан
плате: і в; з , вся до с; ; у уїм. :.

3. . і . її. 14.1. ст. 1 І 'і ’
вимог;: КОп : ; л юного оргг.і і/ ; • .
боргу.

. ідш. . . ..1. сім 5 9 . і! ' у
борг, І. .літр .Мі Зі орган ла.тепла
для на .сил учення) ПО, ЧКН.

кода:..;'/: і-., і мига може над 
облік}' і їла-; ■ : . додатків, в якому і 

1 'ода': к. ; . лмога не нчдсил 
боргу плач де ; , датків 11.; перс: 
громадян. У ...'о більше!;::: з л і ; . 

шістдесят пеона гковуваніід мій!
(вручає) под . :мл в и м о г у  111 і СО м у

ВІДПОВІДНО ..о її. 59.3. ст. 5 !

першою робочо д н я  п і КЗ;-1 Зі
зобов'язання.

1 іодач кем л лмога ікИЛІІІПІЛ
зобов'язання і а ; дави подл : до ; д.) і
податковою Зле :

IÔОо в'язок
непогашеная в гаповлсіп I i-î С 1 j
законодавства лн л у т ь  б у т и 11 редм

. :;р;> :и.
... і9 - U .45 п. 19-1.1. ст. 19-1 ПК 
я ;.од:іпсів, зборів, платежів, утому 
л; та звірки платників податків; 
і і. та і латинками єдиного внеску 
Т . І! і. лх документів, пов’язаних з 
.)<"час: ість, достовірність, повноту 
. -ть л -гашення податкового боргу, 

суд єдиного внеску та інших 
. ми авством.

, ідо ; даткова вимога -  письмова 
);. V... .додо погашення суми податкового

стіш  і податків виник податковий 
лду . ,.огу в порядку, визначеному

..................... Є . . І І Я .

;;оііір дюючим органом за місцем 
н: ;' дії об г платника податків.

. ;:::і: > загальна сума податкового 
-іо;:.ат::овуваиих мінімумів доходів 

- > бор: у до розміру, що перевищує 
с у .  . ;п, контролюючий орган надсилає

млі вилога надсилається не раніше 
- с гро - .у сплати суми грошового

про г акт виникнення грошового 
,твоїм боргу, який забезпечується 

борг та можливі наслідки його 
> опис активів, які відповідно до 

-мі, а також про можливі дату та час
проведення пуолі П1Х торгів З ЇХ 1Г

Згідно з п. 5 .4. ст. 54 ПК Уі: з'.’ ... 
платникам подай із, які самостій 
податкових зобоУ. заиь у всталовле і : 
(вручення) подач д. вого повідомте.

У разі яки;..) у  платника йоде. кіс,. . .. 
податкового бор; збільшується (з.ДЛ.і.тД

к ;. в і -та надсилається (вручається) також 
і ода декла рації, але не погасили суми 
:.ск: і.м роки, без попереднього надсилання

над де:: - (вручено) податкову вимогу, сума 
), іклт.;.!. іішо пі..лягає вся сума податкового

*306*4163551*1*2*



боргу такого платника податку, що існує на день погашення.
У разі якщо після направлення (вручення) податкової вимоги сума податкового боргу 

змінилася, але податковий борг не був погашений в повному обсязі, податкова вимога 
додатково не надсилається (не вручається), що встановлено п. 59.5. ст. 59 ПК України.

Пп. 20.1.34. п. 20.1. ст. 20 ПК України передбачає право контролюючих органів 
звертатися до суду щодо стягнення коштів платника податків, який має податковий борг, з 
рахунків у банках, що обслуговують такого платника податків, на суму податкового боргу 
або його частини.

V. Висновки суду за результатами розгляду с 
Судом встановлено, що ФОН Цнцсіни Тлі В. 

фізичних осіб у сумі б 321,77 грн, у тому числі очні 
Платник податків у строки, гозначені Пі 

зобов’язання самостійно не сплатив.
Заходи, вжиті контролюючим органом, до не 
Належні та допустимі докази, які б сві/т 

податкового боргу на час судового розгляду, суду ;
Таким чином, позовні вимоги ГУ ДІ !С \ 

підлягають задоволенню в повному о " -язі.

прали.
7 має податковий борг єдиного податку з 
ошшй платіж б 306,40 гри. пеня 15,37 грн.
\ України, узгоджену суму податкового

гашення податкового боргу не призвели. 
и.;г про часткове або повне погашення 
іе надані.
’ /енецькій області є обгрунтованими і

VI. Розподіл судових витрат.
Позивачем -  суб’єктом владних повне вал .• 

документально підтверджені судові витрати ■' сім; 
що свідчить платіжне доручення віл 1 3 грудня 2 

Відповідно до ч. 2 ст. 139 КАС України : 
повноважень з відповідача стягуються виклмг 
повноважень, пов’язані із залучанням свідків, л а па 

Позивачем не були понесе :; удові І;!г: 
проведенням експертиз.

Як наслідок, судові витрати присудженню м: 
підлягають.

Керуючись ст. ст. 2, 12, 241. 222. 243. 2 1 
адміністративного судочинства У;: . щ, суд

ш . па користь якого ухвалено рішення, 
вві судового збору в сумі і 921,00 грн, про 

ку дГо 595 (а.с. 23).'
: в задоволенні позову суб’єкта владних 
ч'ві судові витрати суб’єкта владних 
в і в. л с ш і ям є кспертиз. 

пл. пов’язані із залученням свідків та

і в д-исть ГУ ДПС у Допсввкій області не

: . : 6. 250. 251. 255, 25 7. 272. 262 Кодексу

вирішив:

1. Адміністративний позов. Головного 
(ідентифікаційний код: 43142826. м: дезнлло 
вул. Італійська, буд. 59) до фП в юї ос і' -. 
(РНОКПП: 2377520010, місце і ' нваттн : 
Темрюк (Старченкове), вул. Калії7 їуд. ’в' 
боргу -  задовольнити повністю.

2. Стягнути з фізичної ОСО лІДИрп'Л В 
2377520010, місце проживання: 7/020, Д. 
(Старченкове), вул. Каліттіпа, буд, 16) подал і: . і 
(код бюджетної класифікації 1807 ' ! ' м) в сум: 
копійок.

3. Рішення суду набирає за ->ї сів ■ 
скарги всіма учасниками справи, >; л апелі- л’

У разі подання апеляціГнюї л п ріщ- 
сили після повернення апеляційн ї :прг;д ■

Л пня ДПС у До; лдькій області
27500, Донецька обл . м. Маріуполь,
ом ця ЛЦКІШВІЛІ 11г ’ •ді Гівійовича

, : нещ ла обл., Ні в- : ллїй р-н, С.
л дня . платника но; лав податного

:і лівілі Бєсіка Гівійоїсіма (РНОКПП:
о or., І ! і польський ]н і, с. Темрюк
;Г 3 ЄДНмого податку з фізичних осіб
,,л „гь т ісяч триста ш тв) гривень 77

■ MCI 111л строку йод-' апеляційної
... ,с у. ло подано.

Н'О І скасовано.і врає законної
ідкрі пті чи закріп ; апеляційного

“,!!Щ|І!!ІІІІІІІІІІІІІІІІ



провадження аио прийняття постанови 
апеляційного і; е ре гл яду.

4. Рішення може бути оскаржено : але 
скарги до Першого апеляційного адміпш 
адміністративні пі суд протягом тридцк . .і дн

5. Повне судове рішення складено 06 к

судом апеляційної інстанції за наслідками

стінному порядку шляхом подання апеляційної 
тративно; о суду через Донецький окружний 

з дня складення повного судового рішення.
лі ня 2020 року.
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